2025年6月吉日
HOPPAからすま京都ホテル
TEL　075-353-2086
サマースクールのご案内
拝啓
入梅の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、今年も夏休み期間をHOPPAで過ごしていただくための、「サマースクール」を開講する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。今年は乳児クラスから年長のお子様対象に、通常の月極保育よりも短い時間ですが、英語・知育・ホテル品質の給食を楽しんでいただけるプログラムです。ぜひHOPPAで充実した夏休みをお過ごしください。
敬具
申込み締切：202５年7月１５日(火)
※満席の場合、早期に締め切る場合がございます。
※お申込みは先着順となります。ご了承ください。

期間　：7月２２日(火)～8月２９日(金)　＊土/日/祝　８月１２日（火）・１３日(水)除く

時間　：午前９時～午後１時

対象　：１歳児・２歳児・年少・年中・年長のお子様

料金　：すべて税込
15日間： 　 　4１,２50円（給食込）
10日間：　　　８２,５００円（給食込）
15日間：　 １２３，７５０円（給食込）
1-Day　：　 　14,100円（給食・おやつ込）
※1-dayコースは、９：００～１６：００（最長１７：００まで同料金で延長可能）のお預かりで、
一日単位でお申込みいただけます。
※その他のコースは、９：００～１３：００のお預かりとなります。
（３０分単位での延長も可能です。別途料金が必要となります　900円／30分）

申込方法　：別紙「同意書」「Summer School申込書」必要事項をご記入の上、ご提出ください。日程が確定しましたら、請求書をお渡しします。請求書記載締切日までにご入金をお願いします。お早めにお申し
込みください。　後日持ち物等お知らせします。
　※食物アレルギーのある方は登園いただけない場合があります。

[image: ]
Summer School 2025申込用紙
お子さま
顔写真

記入日　　　　　年　　　月　　　日
	フリガナ

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日
1歳児・2歳児・
年少　・　年中　・　年長

	園児氏名

	幼稚園名

	保護者氏名

	主な送迎者
代理送迎者

	住所
	〒

	電話番号

	食物アレルギー
	あり　・　なし

	緊急連絡先
	1 　　　　　　　　　（続柄　　　）
	2 　　　　　　　　　　　（続柄　　　）

以下の希望コースに〇をつけてください。　　時間・・・　午前9時０0分～午後１時 (ホテルの給食付)
お申込み日程・・・　5日間コース　／　10日間コース　／　15日間コース　／　1-dayコース

・感染症・伝染病などの疑いがある場合、または37.5度以上の発熱がある場合はお預かりできません。
・発熱より欠席、または早退された場合、解熱後24時間経過後の登園となります。
・送迎される方が変更する場合は事前に必ずお知らせください。（①　　月　　日　/②　　月　　日）
・お休みをされた場合、振替レッスンをすることができませんのでご了承ください。
お申込日・開講カレンダー※参加日に〇を囲んでください。
	月
	火
	水
	木
	金

	7/21
	7/22
	7/23
	7/24
	7/25

	7/28
	7/29
	7/30
	7/31
	8/1

	8/4
	8/5
	8/6
	8/7
	8/8

		8/11
		8/12
	8/13
	8/14
	8/15

	8/18
	8/19
	8/20
	8/21
	8/22

	8/25
	8/26
	8/27
	8/28
	8/29

[image: ]※満席の場合は日程をご相談させていただくことがございます。
image2.png
HHHHHHHHH

image1.png
iiiiiiiii